
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у II фази квалификационог поступка 
 

Назив предмета набавке: ДЕЛОВИ МОТОРА (Цеви високог притиска; Блок мотора; Подмазивање 
мотора; Развод горива; Резервоари горива; Пумпе за гориво; Клипњача; Радилица, Пумпе за воду, 

PVP, Ременице, затезачи, Усисини и издувни систем, Ремење...) - по партијама, број ВНД-104/14 
(назив и ознака из општег речника набавкe: 34312000 - Делови за моторе). 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 

Београд, http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће. 

 

Бр.пар. Назив 

2 RADILICA, MOTORA SA LEZECIM LEZAJEVIMA 457hLA 

7 KLIPNJACA, MOTORA OM457 hLA SKL 

10 LEZAJ, LEZECI D2866UM/LUH22/24,OM447hLA  STD 

11 LEZAJ, LEZECI D2866UM/LUH22/24,OM447hLA SPC 1 

12 LEZAJ, LEZECI D2866UM/LUH22/24,OM447hLA SPC 2 

13 LEZAJ, LEZECI D2866UM/LUH22/24,OM447hLA SPC 3 

15 LEZAJ, LEZECI SREDNJI D2866svi,OM447hLA  STD 

16 LEZAJ, LEZECI SREDNJI D2866svi,OM447hLA SPC 1 

18 LEZAJ, LEZECI SREDNJI D2866svi,OM447hLA SPC 3 

21 LEZAJ, LETECI D2866UM/LUH22/24,OM447hLA  STD 

22 LEZAJ, LETECI D2866UM/LUH22/24,OM447hLA SPC 1 

23 LEZAJ, LETECI D2866UM/LUH22/24,OM447hLA SPC 2 

24 LEZAJ, LETECI D2866UM/LUH22/24,OM447hLA SPC 3 

25 LEZAJ, LETECI D2866UM/LUH22/24,OM447hLA SPC 4 

29 LEZAJ, LETECI D0836 LOH02  SPUTER STD 

31 LEZAJ, LEZECI D0836 LOH02 SPUTER SPC 2 

34 LEZAJ, LETECI D0836 LOH02 SPUTER SPC 2 

40 LEZAJ, LEZECI OM457hLA SPC 1 

58 KOSULJICA, CILINDRA f128 STD MOTORA OM457hLA 

59 SET, KARIKA KLIPA (3.5;3.0;5.0) D2866UM/LUH22 

64 SET, KARIKA KLIPA (3.0;3.0;4.0) OM457hLA E3 

66 SET, KARIKA KLIPA (4.0;3.0;4.0) D2866LUH24 

67 KLIP, f108 SA KOSULJ.GUMICAMA D0836LOH02 SKL 

129 PUMPA, UPRAVLJACA OM457hLA FAP, IK103F 

Уговорена вредност: 1.158.239,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 9. 
 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 156.853,00 156.853,00 

7 16.980,00 16.980,00 

10 96.768,00 52.812,00 

11 147.906,00 64.548,00 

12 97.164,00 35.208,00 

13 113.358,00 43.764,00 

15 67.188,00 40.476,00 

16 80.640,00 40.476,00 

18 82.250,00 36.080,00 

21 27.936,00 7.740,00 



 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

22 176.616,00 42.570,00 

23 85.170,00 19.350,00 

24 17.034,00 4.206,00 

25 17.034,00 4.206,00 

29 22.422,00 12.678,00 

31 26.880,00 4.908,00 

34 29.898,00 12.684,00 

40 18.060,00 18.060,00 

58 64.800,00 51.432,00 

59 48.960,00 42.112,00 

64 74.016,00 74.016,00 

66 45.768,00 45.768,00 

67 283.200,00 255.912,00 

129 75.400,00 75.400,00 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 156.853,00 156.853,00 

7 16.980,00 16.980,00 

10 52.812,00 52.812,00 

11 64.548,00 64.548,00 

12 35.208,00 35.208,00 

13 43.764,00 43.764,00 

15 40.476,00 40.476,00 

16 40.476,00 40.476,00 

18 36.080,00 36.080,00 

21 7.740,00 7.740,00 

22 42.570,00 42.570,00 

23 19.350,00 19.350,00 

24 4.206,00 4.206,00 

25 4.206,00 4.206,00 

29 12.678,00 12.678,00 

31 26.880,00 4.908,00 

34 29.898,00 12.684,00 

40 18.060,00 18.060,00 

58 64.800,00 51.432,00 

59 48.960,00 42.112,00 

64 74.016,00 74.016,00 

66 45.768,00 45.768,00 

67 255.912,00 255.912,00 

129 75.400,00 75.400,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.08.2014. године. 
Датум закључења уговора: 16.09.2014. године. 

Основни подаци о добављачу: «ОМНИА», д.о.о., Вожда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш. 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора. 
Околости које представљају основ за измену уговора: нема. 


